Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
«____»_________ 2024 г.                г. Ипатово                                           №  ____
Об  внесении изменений в положение об Общественном совете Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 27 декабря 2023 года №1738

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», планом основных мероприятий по реализации в 2024-2026 годах основ государственной политики по сохранению и укреплению традиционных российских духовно-нравственных ценностей в Ставропольском крае, утвержденном Губернатором Ставропольского края 28 ноября 2024 года, администрация Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в положение об Общественном совете Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 27 декабря 2023 года №1738 следующее изменение:

        -в раздел II Основные цели и задачи Общественного совета в пункт 4. Основными задачами Общественного совета являются, дополнить следующим пунктом «защита традиционных российских духовно-нравственных ценностей, культуры и исторической памяти».

2. Отделу по организационным, общим вопросам, связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края:

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края в ин-формационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

опубликовать настоящее постановление в сетевом издании органов местного самоуправления Ипатовского муниципального округа Ставропольского края «Правовой портал Ипатовского муниципального округа Ставропольского края» (https://ипатово-право.рф) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на временно исполняющего обязанности заместителя главы администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, начальника от-дела социального развития и общественной безопасности администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края Е.Ю. Калини-ченко.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
Глава  Ипатовского муниципального округа
Ставропольского края                                                                      В.Н. Шейкина

Проект вносит временно исполняющий обязанности заместителя главы ад-министрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, начальник отдела социального развития и общественной безопасности адми-нистрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

                                                                                           Е.Ю. Калиниченко
Проект визируют:
Временно исполняющий обязанности

заместителя главы администрации

Ипатовского муниципального округа

Ставропольского края,

начальник отдела социального развития и

общественной безопасности

администрации Ипатовского муниципального

округа Ставропольского края                                                  Е.Ю. Калиниченко
Начальник отдела правового
и кадрового обеспечения
администрации Ипатовского
муниципального округа
Ставропольского края

     М.А.Коваленко
Проект подготовлен отделом социального развития и общественной без-опасности администрации Ипатовского муниципального округа Ставрополь-ского края

                   Е.Ю. Калиниченко

РАССЫЛКА:

Рассылка:

В дело
                                                                2

Отдел социального развития
                                  2

Сайт
                                                                          1

Регист
                                                                1

Регистр (орг.отдел)
                                            1

Прокуратура (Проект)
                                            1

Сайт независимой экспертизы

              1

Консультант-Плюс
                                            1